
 10 mm: 60x120, 60x60, 30x60

120
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Venice vychází z  předlohy slavných benátských designů ‚terasa‘ v  moderním provedení. Série kombinuje vzhled 
drceného mramoru s jeho fragmenty umístěnými v barvené cementové hmotě, ale s vynikajícími vlastnostmi plně probarvené 
slinuté dlažby. Výsledkem je dokonale propracovaná série, která je určena pro nejzatíženější prostory. V poslední době se 
objevilo mnoho sérií, které tento design terasa kopírují. Jedná se ale o  materiály, které mají glazuru a  design terasa je 
natištěn na povrchu. Série Venice je ojedinělý výrobek, který má fragmenty zalisované v celé síle střepu a díky tomu ve svých 
technických parametrech nemá konkurenci. Vyniká ale i svou rozmanitostí barev a fragmentů: fragmenty mramorového 
efektu jsou výsledkem elegantní, osobité kombinace italských návrhářů.

RET

r

R10

VAR

10

A40

121
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Venice
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Venice

White naturale 
60x120 AGT2A2A 1 990 Kč/m2 2

Zinc naturale  

60x120 AGT1A2A 1 990 Kč/m2 2

Silver naturale 
60x120 AGT3A2A 1 990 Kč/m2 2

Grey naturale 
60x120 AGT4A2A 1 990 Kč/m2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 10 10 10

A40 60x120 60x60 30x60

NATURALE R10 1 990 Kč
78,94 €

1 860 Kč
68,62 €

1 860 Kč
68,62 €

LEVIGATO 2 644 Kč
97,53 €

2 476 Kč
91,34 € 90,62 €

STRUTTURATO R11
83,00 €

2 067 Kč
76,25 €

2 067 Kč
76,25 €

Série Venice nově nabízí dalších 5 pestřejších barev. Ty nejsou dostupné v povrchu  
strutturato a formátu 30x60 cm. Více v originálním katalogu výrobce.



 10 mm: 60x120, 60x60, 30x60

122
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

K dispozici jsou různé velikosti (60x120, 60x60, 30x60, 20x20 cm + speciální tvarovky), které jsou ideální pro historické domy. 
Existuje také mnoho barev: od světlejších odstínů jako Ivory, Silver, Zinc a White, až po výraznější jako Beige, Graphite, Earth 
a Grey. Výrobce zařadil na rok 2020 nových 5 barev v pestřejších tónech. Na ty se podívejte do originálního katalogu série 
Venice. Kolekce je k dispozici ve třech povrchových úpravách: přírodní, leštěné a strukturované, která je díky protiskluzu 
vhodná i do exteriéru. Díky plně probarvenému střepu jsme vám schopni v našem výrobním závodě vyrobit schodišťové 
prvky, tvarovky na fasádu, k bazénu a podobně. S materiálem lze pracovat obdobně jako s přírodním kamenem.

RET

r

R10

VAR

10

A40

A35

123
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Venice
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Venice

Ivory naturale 
60x120 1 990 Kč/m2 2

Beige naturale 
60x120 AGT7A2A 1 990 Kč/m2 2

Earth naturale 
60x120 AGT8A2A 1 990 Kč/m2 2

Graphite naturale 
60x120 AGT6A2A 1 990 Kč/m2 2

Battiscopa B zaleštěná
8x120
W1E2
199 Kč/bm (239 Kč/ks)
7,89 €/bm (9,47 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino
30x120
W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks)
9,88 € €/ks)
Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou
8x120
W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks)
3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2
23x120
W1F4A

€/bm (61,41 €/ks)
Cena výrobní operace


